ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACOAL
PROCURADORIA-GERAL DO MUNICÍPIO

“Palácio do Café” – Rua: Anísio Serrão, 2.100 - Fone/fax 69 3907-4109– CEP: 76.936-804.

Ofício n.  142/GP/PGM/2023          Cacoal/RO, 21 de março de 2023.

Excelentíssimo Senhor Vereador
JOÃO PAULO PICHECK
MD. Presidente Interino
Câmara Municipal de Cacoal

ASSUNTO: Solicitação de devolução do projeto de lei n. 215/2022.

Senhor Presidente,

Com os cumprimentos, venho por meio deste, respeitosamente, solicitar a Vossa

Excelência a devolução do projeto de lei ordinária n.  215/2022, encaminhado a esta
Casa de Lei por meio do Ofício nº 616/GP/PGM/2022, que “ALTERA AS LEIS N.
3.027/PMC/2013 E 3.557/PMC/2016 QUE DISPÕEM SOBRE O TRANSPORTE
ESCOLAR PARA ATENDIMENTO DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO NO MUNICÍPIO
DE CACOAL/RO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

Sendo o que apraz para o momento, aproveitamos, mais uma vez, para renovar
protestos de elevada estima e distinta consideração.

[Assinado Digitalmente]
ADAILTON ANTUNES FERREIRA

Prefeito

Pr
ef

ei
tu

ra
 d

e
C

ac
oa

l
 E

st
e

do
cu

m
en

to
 f

oi
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
da

ilt
on

 A
nt

un
es

 F
er

re
ir

a
(C

PF
 8

98
.4

52
.7

72
-6

8)
, e

m
 2

1/
03

/2
02

3
-

12
:4

5,
  e

 p
od

e
se

r
va

lid
ad

o
pe

lo
 Q

R
 C

od
e

ao
 la

do
 e

 o
u

pe
lo

 li
nk

: h
ttp

s:
//s

ig
np

m
ca

co
al

.lx
si

st
em

as
.c

om
.b

r/
do

cu
m

en
to

/d
oc

um
en

to
A

ss
in

ad
o/

55
27

4.
 F

ol
ha

 1
 d

e
1